In quo mens nosse se debeat: ⁊ a quib⁹ abstinere ne eis quasi proprijs delectetur atq̄ i se minus nouerit.

La. V.

Quid ergo ei p̄ceptum est: vt seipam cognoscat: credo vt seipm̄ cogitet: ⁊ fm̄ naturā suam viuat: id ē vt fm̄ naturā suam ordinati appetat: sub eo sc̄z cui subdenda est: supra ea quib⁹ p̄ponēda est: sub illo a quo regi debet: supra ea que regere debet. Abulsa em̄ p cupiditatē prauā tanq̄ sui sit obliuiscit: sic agit. Videt em̄ qdā intrinsecus pulcra: in prestantiori natura que deus est. Et cū instare debeat vt eis fruatur: volens ea sibi tribuere: ⁊ non ex illo: similis illius: sed ex seipsa esse quod ille est: auertitur ab eo: moueturq̄ ⁊ labitur in minus ⁊ minus: quod putat amplius ⁊ amplius: quia nec ipsa sibi: nec ei quicq̄ sufficit recedenti ab illo qui solus sufficit. Ideoq̄ per egestatem ⁊ difficultatem sit nimis intenta in actiones suas: ⁊ inquietas delectationes quas per eas colligit: atq̄ ita cupiditati acquirendi noticias ex his que foris sunt: quorum cognitum genus amat: ⁊ sentit amitti posse: nisi impensa cura tenet teneantur perditq̄ securitatem: tantoq̄ seipam minus cogitat: quā ro magis secura est: q̄ se non possit amittere. Ita cum aliud sit nō se nosse: aliud nō se cogitare. Neq̄ em̄ multax doctrinax peritū: ignorare grāmaticā dicimus. cū eā nō cogitat: q̄ de medicina arte tunc cogitat. Lū ergo aliud sit nō se nosse: ⁊ aliud se cogitare: tanta vis est amoris. vt ea que cum

X

amore diu cogitauerit. eisq; cure glutino in-
 helerit. attrahat secū etiā cū ad se cogitandā
 quodāmodo redit. Et qz illa corpora sunt que so-
 ris per sensus carnis ad amauit. eozq; diutur-
 na quadā familiaritate implicata est. nec secū
 pōt introsum tanq; in regiōe incorporee na-
 ture ipa corpa inferre. imagines eorum con-
 uoluit z rapit. factus in semetipā: de semetipā
 Dat enī eis formādis quiddam substātie sue:
 seruat autē aliquid: quo libere de specie taliuz
 imaginum iudicet: z hoc est magis mens. id
 est rōalis intelligentia. que seruat vt iudicet
 Nam illas anime ptes que cozpoz similitudi-
 bus informantur. etiam cum bestijs nos cō-
 munia habere sentimus.

In quib⁹ mēs in se cogitans possit errare.
 Capitulū. VI.

e Rata autē mēs: cū se istis imaginibus
 tāto amore pūgit: vt etiā se eē aliqd
 hmōi existimet. Ita ei pformat eis quodāmodo
 nō id existendo sed putando. nō quo se imagi-
 nem putet. s; oīno illud ipm cui⁹ imaginē secū
 habet. Eliget quippe in ea iudiciū discernēdi
 corpus qd foris relinquit ab imagine. quā de
 illo secū gerit. nisi cū ita exprimunt eedē ima-
 gines tanq; foris sentiant: nō intus cogitētur
 sicut dormientib⁹: aut furentibus: aut in aliq
 extra se accedere solet.